
OBJEDNÁVKA

číslo 69 IOESM/ 2020

 

 

 

  

Zn.: P/v

Dodavatel: Odběratel:

Název: ONYX wood spol. s r.o. Název: Městská část Praha - Běchovice

Sídlo: Žernovická 257 Sídlo: Českobrodská 3

383 01 Prachatice - Prachatice II 190 11 Praha - Běchovice

IČ: 25178644 IČ: 00240044

DIČ: C225178644 DIČ: C200240044

Specifikace Objednáváme u Vás:

zboží — instalaci mlhoviště a pítka na dětském hřišti v Kut’atech v ulici Dolnopočernická,

služby: 190 11 Praha - Běchovice

V souladu s nabídkou VARIANTA — Hvězdice — el.ventil ze dne 20.2.2020 (součást objednávky)

a usnesením rady MC Praha — Běchovice č.9/03S/20 ze dne 3.3.2020

Cena je snížena a zelené označené řádky v neb/ace.
 

 

  

Termín duben 2020 Cena cca: 152.570,- Kč vč.DPH

dodání: 126. 091,- Kč bez DPH

Způsob převodem Termín 21 dní od doručení faktury

úhrady: splatnosti:

Vyřizuje — Michal Pivoňka — referent OESM Datum a 6.3.2020

věcná podpis:   

 

správnost: tel.:_

V Praze dne: 6.3.2020

 
 

 

Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta

  

   

 razitk
  
pro eFehuoynsch—y zasnane faktury použijt

   

  

V soula očtem

a finanč tředky

 

sídlo: Českobrodská 3. 190 1 1 Praha _ Běchmicc 1'1i'cdni hodin):

pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00

IČ: 00240044 středa 24:00 — 1220021 13:00 - 18:00

C'1112111Z_ pátek 8:00 - 12:00



Vypracováno dne 13.2.2020

Městská část Praha — Běchovice

Českobrodská 3

190 11 Praha — Běchovice

ONYX wood spol. s r.o.

Žernovická 257, 383 01 Prachatice

IČ: 25178644/ DIČ: C225178644

 

Ing.Jan Bican, jednatel

Jan Bican, projektový manažer

Připravili jsme pro Vás nabídku mlhoviště s povrchem SmartSoft dle Vašich požadavků. Jsme připraveni vypracovat i

další varianty k Vaší spokojenosti.

QONYX wood



{IBarevno. mixxyrkysova' 33%

+ 33% světle modrá

+ 34% temně modrá
\ _, \;

Asfaltová cesta

(jiná zakázka, není

předmětem dila)

-fonta'nka

 
© ONYX wood



Specifikace Počet Jedn. J. cena Celkem Kč
 

Mlhoviště s povrchem SmartSoft

Varianta: Hvězdice - el. ventil

ručnístržení drnu a odkopávky 20-25 cm v požadovaném tvaru — , , = — _ f

 

 

 

 

 

 

přerovnáníaúpr'ava. pláně- . _ „ '.le - >m2yf _ 209

nakládkadrnu a qupkuna'kontejner + odvozvč.skladkovnéhokoef. 13 _ ' _“3,6__ m3, __ . . 1543 _ _

sterkovapodkladní vrstva pod umělý povrch21 cm--vč.?.?Vllánía , , . , . '“ V » i

.hútnění (180mmštěrkodrť 0-32mm+30mmštěřkodrť 04mm):-—do1001112 _ ,. _ 12' „ m2„__.' '"" _ 559

ÍHru__b_éterénníupravy koleřn ukončení povrchu,„uhra'bání a os'etítravním ' ' , ' _' . ,. ' ' v

sénienem __ 1 ;ka 3 049 ' _3 049

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35 mm(25mm SBR

+ 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dane' barevnosti 12 m2 1 827 21 924
 

501-005 30 Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) -

mořská hvězdice — 110x110x22cm - hem: malem“ :ertiiíkovano die

 

 

tsm EN 1176 1 1 ks 8 749 8 749

Stříkacítryska k zabudování do 3D prvku- vč. propojení + odzkoušení

JI’L‘ „“*ČÍ'W J" iPF—“lili“ Í'MÍJĚuímÚM 1 ks 154.58 15458

Přívod vody ze šachty k pítku a fontánce kytička (výkop rýhy napojení

v místě určení. zásyp PE trubky) 8 mb 304 2 429
 

Nerezová dětská pitná fontánka pro instalaci do prostoru. :. v cm l .s .

Ovládání tlačným ventilem. Přívod vody G 1/2" a odpad d = 40 mm směrem

dolů (do/ze základny). Materiál nerez AISI 304, povch kanáčovaný, část s

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

miskou pískovaná (zakázkově lze i celé pískované) Na zimu odmímatelné 1 ks 13 662 13 662

Montáž pítka— betonový základ vč. male’ zasakovacíJámy, + redukční

tlakový ventil sítko— propojení s přívodem vody„w nm;—= „zví-' exam

» 1111111111 "DVU '19,» J: ' ' 1 kpl 6856 6856

Ovládací šachta s elektroventilem - nastavení doby průtoku. nerezový

sloupek s ovládáním stříkání + montáž a propojení 1 kpl 33 017 33 017

CELKEM bez DPH 119 918

DPH 21 % 25 183

CELKEM - herní prvky včetně DPH 145 101

Ostatní

doprava a režie spodní stavba 1 cel 10 930 10 930

doprava a režie umělý povrch 1 cel 13 067 13 067

CELKEM - montáž bez DPH 23 997

DPH 21 % 5 039

CELKEM - montáž včetně DPH 29 036

Rekapitulace

Cena bez DPH 143 915

DPH 30 222

Cena s DPH 174 137 Kč

ř'Jnh—tžlng ne'—zahr: „ „iv m: (kill ~ wir***** ím mamma:

C’Qkxad by se {an Harm“:- sandman, ILL», %.th * 't'ď'lšuLř -' 1mm? tf-í me » „lení—'"1.=r'wf'wvíf* „nimi-„= vegetwude

hwkm121)1:'~€.111‘:‘.<v.fizxu‘fiw:riLaifl-ryxvr- .., tg‘a:

x; ':„V < r I \

©ONYX wood



 

Ostatní důležité sdělení k nabídce:

Platnost cenové nabídkyje 4měsíce od data jejího vyhotovení.

Cenová nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace, barevnosti dle grafického návrhu, případně

textovému popisu. V případě jakékoliv změny je nutné nabídku aktualizovat.

Objednatel potvrzuje, že místo realizaceje dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upřesněno jinak.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není,

Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že

tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré

škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

V nabídce Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou

zeminou. V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, žeje místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu

(beton, stavebnísuť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu

víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění

objednatele.   

Společnost ONYX Wood spol. s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato

společnost patří mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť.

Nabízíme dodávky kompletního vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocení a

následné údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmístění dětských hřišť v určité

aglomeraci.

Veškeré námi dodávané výrobky a vybaveni hřišťjsou v souladu se závaznou normou ČSN EN 1176, -77 a na veškeré

výrobky máme TUV certifikáty.

Máme také vlastní reference v oblasti dodávek a vybavování vnitřních dětských koutků (playlandů) a venkovních

hřišť. Mezi naše zákazníky náleží McDonald's CZ a SR, Hypernova, Alltoys, Globus, Olympia, TimeOut a další. Pro tyto

zákazníky zajišťujeme i servis a inspekce zařízení. Všechna námi dodávaná vnitřní zařízení odpovídají normě ČSN EN

1176, -77 a mají také TUV certifikáty.

Výhody našeho řešení:

Všechna námi dodávaná zařízení splňují beze zbytku platnou normu ČSN EN 1176, -77. Tato norma se vztahuje i na

instalaci zařízení a toto zajišťuje námi dodávaná projektová dokumentace, návod k instalaci a pouze vyškolené

montážní skupiny. Námi dodávané herní zařízení mají TUV certifikáty, všechny použité materiályjsou zdraví neškodlivé

a maximálně bezpečné.

Většina částí hracích zařízení, jako je dřevo, ocel..., je vyrobena z recyklovatelných materiálů, a tudíž případná

likvidace je bez další zátěže na životní prostředí

Nainstalováním a předáním hřiště pro nás nikdy nekončí starost o něj. Samozřejmostí je rychlý záruční servis,

přestože reklamace dosahují okolo 2 % z celkového objemu zakázek. Našim zákazníkům také nabízíme několik variant

servisních smluv, ve kterých je uvedeno, jakým způsobem budeme provádět údržbu hřiště, jeho pravidelné prohlídky

a periodické inspekční posudky technického stavu a odpovědnosti vůči normě ČSN EN 1176, -77.

© ONYX wood


